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Liite 8. Hangon FuruvikSäkylänharju: kartat, rajaukset ja valokuvat 

 
 

 
Kuvat 8.1 & 8.2. Hangon Furuvikin kartoitusalueet (violetit rajaukset) ja kuviorajaukset (kohteet H1–H4; 
peruskartta- ja ilmakuvapohjat). 
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Kuva 8.3. Huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon Furuvikissä (peruskarttapohja). 
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Kuva 8.4. Huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon Furuvikissä (ilmakuvapohja). 
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Kuva 8.5. Ketomarunalla elävien huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon 
Furuvikissä (peruskarttapohja). 
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Kuva 8.6. Ketomarunalla elävien huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon 
Furuvikissä (ilmakuvapohja). 
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Kuva 8.7. Kangasajuruoholla elävien huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon 
Furuvikissä (peruskarttapohja). 
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Kuva 8.8. Kangasajuruoholla elävien huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon 
Furuvikissä (ilmakuvapohja). 
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Kuva 8.9. Muilla kasveilla kuin ketomarunalla ja kangasajuruoholla elävien huomionarvoisten lajien 
havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon Furuvikissä (peruskarttapohja). 
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Kuva 8.10. Muilla kasveilla kuin ketomarunalla ja kangasajuruoholla elävien huomionarvoisten lajien 
havaintopaikat/esiintymisalueet Hangon Furuvikissä (ilmakuvapohja). 
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Kuva 8.11. Hoidettaviksi ehdotettavien alueiden sijainnit Hangon Furuvikissä (peruskarttapohja). 
Huomionarvoisten pikkuperhoslajien esiintymisalueet on merkitty kaltaisella. 
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Kuva 8.12. Hoidettaviksi ehdotettavien alueiden sijainnit Hangon Furuvikissä (ilmakuvapohja). 
Huomionarvoisten pikkuperhoslajien esiintymisalueet on merkitty kaltaisella. 



 

 

13 Paahde Life (LIFE13NAT/FI/000099), pikkuperhoset_Etelä-Suomi_2015: LIITE 8 

 
 

 
Kuvat 8.13 & 8.14. Furuvikin läntinen rantavyöhyke on erittäin hyvälaatuinen paahdeympäristö, ja yhdessä 
viereisen Kolavikenin kanssa Suomen merkittävimpiä paahdelajiston keskittymiä. Rannalta on poistettu 
kurtturuusua, ja sen uusi runsastuminen rannalla tulisi estää kaikin keinoin. (kohde H1). 
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Kuvat 8.15 & 8.16. Kangasajuruohon runsaimmat kasvustot sijaitsevat kohteen H1 itäosassa Stenuddenin 
niemellä ja sen länsipuolella (kohde H1). 
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Kuva 8.17. Dyynisukkulakoin ainoa jäljellä oleva Kolavikenin–Furuvikin alueella on kutistunut alle aarin 
kokoiseksi. Varjostuksen vähentäminen puustoa poistamalla lisäisi lajin elintilaa.(kohde H2). 

 
Kuva 8.18. Dyynialueen paahteiset sianpuolukkakasvustot ovat useiden huomionarvoisten pikkuperhoslajien 
elinympäristöä. (kohde H2). 
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Kuva 8.19. Dyynialueen pohjoisosa on melko varjostunut ja maanpinta puiden ympärillä sammaloitunut, ja 
alueen laatu paahdeympäristönä on heikentynyt. (kohteen H2 pohjoisosa). 
 

 
Kuva 8.20. Kartoitusalueen itäosan rantavyöhykkeen kasvillisuus on melko yksipuolista, ja laaja kaistale on 
lähes kasviton. (kohde H3). 
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Kuva 8.21. Rantavehnähitukoin elinympäristöä kohteessa H3. Laji on levittäytynyt Hankoniemelle vasta 
aivan viime vuosina. 
 

 
Kuva 8.22. Itäinen dyynialue (kohde H4) on pitkälle umpeutunut, eikä sillä nykytilassaan ole merkitystä 
paahdelajien elinympäristönä. 
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